
e S k o t 
 https://plm.eskot.cz 

 
 

1. Bez přihlášení = prohlížeč zvířat 
 

2. Po přihlášení = zpřístupnění dalších dat chovateli 
 
Modul SUPD (Souborové úložiště plemenářských dat) slouží jako sdílený prostor pro ukládání 
souborů chovatelů, svazů a oprávněných organizací. Soubory jsou na úložiště generovány 
automaticky, případně se provádí import. 
 
Rozdělení hlavního menu SUPD: 
 
ÚLOŽIŠTĚ SOUBORŮ 
 

➢ Sestavy 
• v úložišti se v elektronické podobě objeví ihned v den zpracování v Plemdatu 
• sestavy je možné stáhnout do vlastního PC a pak vytisknout 
• sestavy v elektronické podobě jsou pro chovatele zdarma 

 
➢  Sestavy KU 

       • vytváří se chovateli, který provádí KU 
 

➢  Sestavy reprodukce 

• vytváří se chovateli, jehož organizace inseminace má s ČMSCH smlouvu na 
              vytváření sestav reprodukce, a který mám příznak ve jmenovce 
 

➢  TDB (terénní databáze) 
• vytváří se chovateli, který si ji objednal na Provozním oddělení Plemdatu a poslal písemnou   
žádost 

 
SCHVÁLIT POŽADAVKY NA TDB 
 

➢ Umožní chovateli povolit nebo zrušit souhlas oprávněné organizaci, která u něj neprovádí 
kontrolu užitkovosti, získat terénní databázi s jeho daty. 

 
SCHVÁLIT POŽADAVKY NA SESTAVY 
 

➢ Umožní chovateli povolit nebo zrušit souhlas oprávněné organizaci, která u něj neprovádí 
kontrolu užitkovosti či inseminaci, získat sestavy s jeho daty. 

 
Nové žádosti o schválení či zrušení práv budou uživateli oznámeny pomocí emailu a prostřednictvím 
zpráv na hlavní stránce systému eSkot. 
 
 
Podrobné manuály jsou v úložišti souborů ve složce Manuály eSkot. 

https://plm.eskot.cz/

